



Tjänsteställe, handläggare

Revisorerna

För kännedom:
Kommunstyrelsen
Partiernas gruppledare

Kommunfullmäktige

Revisorernas bedömning av delårsrapport per 2022-08-31

Fullmäktige ska behandla minst en delårsrapport per år. I samband med fullmäktiges behandling av delårsrapporten ska även revisorerna bedöma resultatet i delårsrapporten. Revisionsobjekt är styrelsen som är ansvarig för delårsrapportens upprättande.

Vi har översiktligt granskat Övertorneå kommuns delårsrapport per 2022-08-31. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad. Den är mer inriktad på analys och mindre på detaljgranskning. Granskningsresultatet framgår av bifogade revisionsrapporter som utarbetats av PwC.

Granskningen syftar till att bedöma om delårsrapporten har upprättats enligt lagens krav och god revisionsred. Syftet är vidare att bedöma om resultaten i delårsrapporten är förenliga med de av fullmäktige fastställda målen för god ekonomisk hushållning, d.v.s. finns förutsättningar att målen kommer att uppnås.

- Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapportens resultaträkning, balansräkning, den översiktliga beskrivningen av kommunens drift- och investeringsverksamhet, samt noter, inte i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med LKBR.
- Utifrån genomförd översiktliga granskning av delårsrapportens återrapportering gör vi bedömningen att det prognostiserade resultatet är förenligt med de finansiella mål som fullmäktige fastställt i budget 2022.
- Utifrån genomförd översiktliga granskning av delårsrapportens återrapportering gör vi bedömningen att det prognostiserade resultatet är förenligt med de verksamhetsmål som fullmäktige fastställt i budget 2022.

I bifogade rapporter redovisas granskningsiakttagelser och underlag för gjorda bedömningar.

För Övertorneå kommuns revisorer

Roland Hedlund, ordförande

Thomas Wahlberg

Bilagor:

- Revisionsrapport ”Granskning av delårsrapport 2022”, PwC november 2022
- Revisionsrapport ”Granskning av god ekonomisk hushållning per delårsrapport 2022-08-31”, PwC november 2022